[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ТАШТАГОЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от « _27_ » апреля  2012 года № 306 -рр

Принято Таштагольским районным
Советом народных депутатов
 от 27 апреля 2012 года
О внесении изменений в решение Таштагольского районного Совета народных депутатов от 20.07.2009 № 115-рр «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих Таштагольского района» (в редакции от 24.01.2012 г. № 290-рр)
В соответствии с ч.2 ст.53 Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с ч.2 ст.22 Федерального закона от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», со ст. 5-1 закона Кемеровской области от 30.06.2007г. № 103-ОЗ «О некоторых вопросах прохождения муниципальной службы», руководствуясь Уставом муниципального образования «Таштагольский муниципальный район», Таштагольский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в пункт 3.1. раздела 3 решения Таштагольского районного Совета народных депутатов от 20.07.2009г. № 115-рр «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих Таштагольского района» (в редакции от 24.01.2012 г. № 290-рр) и  изложить  его в новой редакции:
«3.1.Ежемесячная надбавка за особые условия муниципальной службы (сложность, напряженность, специальный режим работы, высокие достижения в труде) устанавливается муниципальным служащим в размере от 50 % до 100 % должностного оклада с учетом сложности и напряженности выполняемой работы».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Таштагольского района по общим вопросам Т.Д. Бучевскую.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Красная Шория» и размещению на официальном сайте администрации Таштагольского муниципального района в сети Интернет.

Глава

Таштагольского района                                                                 В.Н. Макута

Председатель Таштагольского

районного Совета

народных депутатов                                                                       П.В. Остроухов